
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1886/

Código da publicação: 1886

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 02:42:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 42/2024

N° do Processo: 90

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 042/2024 - Contratação de empresa visando conserto do Caminhão Placa ISW
1801(incluindo mão de obra e peças).
Resumo:
Contratação de empresa visando conserto do Caminhão Placa ISW 1801( incluindo mão de obra e
peças). Para mais informações Licitacon e PNCP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2024 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1886/pdispensa-de-licitacao-0422024-contratacao-de-empresa-visando-conserto-do-caminhao-placa-isw-1801incluindo-mao-de-obra-e-pecasp/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4437cf45f0b1435ee94735108df58978.PDF

